
f ’ ' ‘1

I

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Я 0Ц£Щ № J /1 -/у-

О признании утратившим силу 
постановления от 01.03.2021 № 249-п «О 
подготовке и проведении муниципального 
праздника «Широкая Масленица - 2021»

Руководствуясь Указом Губернатора Оренбургской области от 17 марта от 
2020 года № 112-УК «О мерах по противодействию распространению в
Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) (с учетом 
изменений), статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского 
округа Оренбургской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области от 01.03.2021 № 249-п «О 
подготовке и проведении муниципального праздника «Широкая масленица - 
2021»

2. Начальнику отдела по внутренней политике и связям с 
общественностью администрации Сорочинского городского округа Оренбургской 
области Елисеевой М.А. обеспечить информирование в средствах массовой 
информации населения и гостей Сорочинского городского округа Оренбургской 
области об отмене муниципального праздника «Широкая Масленица-2021».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области, в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам оргкомитета, Т.П. Такмаковой, Е.С. Рябых, М.А. Елисеевой, прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

